
Mòdul Codi Grup Curs Examen Hora Aula Professorat
Història origens d'Europa 33869 A 1 21/05/2024 12-15 GH1.1 Sandra Bernabeu / Andreu Ortí
Història origens d'Europa 33869 B 1 21/05/2024 16-19 GH1.1 Arantxa Sola / Javier Fajardo 
Història origens d'Europa 33869 C 1 21/05/2024 12-15 GH1.2 Paula González / Lledó Ruíz
Història del Món Actual                 33870 A 1 06/06/2024 9-12 F0.1 Albert Girona / Javier Navarro
Història del Món Actual                 33870 B 1 06/06/2024 16-19 F0.1 Javier Navarro
Història del Món Actual                 33870 C 1 06/06/2024 9-12 F0.2 Jesús Millán
Anàlisi i Interpretació de la Imatge    33871 A 1 24/05/2024 9-12 F1.3 Enric Olivares
Anàlisi i Interpretació de la Imatge    33871 B 1 24/05/2024 16-19 F0.1 M. Elvira Mocholí
Anàlisi i Interpretació de la Imatge    33871 C 1 24/05/2024 9-12 F0.1 Àngels Martí
Història del Pensament                  33872 A 1 03/06/2024 9-12 F1.3 Vicente Raga 
Història del Pensament                  33872 B 1 03/06/2024 16-19 F1.1 Hasan G. López / Melania Torres
Història del Pensament                  33872 C 1 03/06/2024 9-12 F1.1 Hasan G. López / Melania Torres
Història de l'Art Romà                  33879 A 1 29/05/2024 9-12 F1.3 Núria Feliu
Història de l'Art Romà                  33879 B 1 29/05/2024 16-19 F1.1 Carlos E. Navarro
Història de l'Art Romà                  33879 C 1 29/05/2024 9-12 F1.1 Pascual A. Gallart / Núria Feliu
Tècniques Conservació  Béns Immobles    33875 A 2 05/06/2024 9-12 F1.3 Isabel Ruiz
Tècniques Conservació  Béns Immobles    33875 B 2 05/06/2024 16-19 F3.5 David E. Sánchez
Tècniques Conservació  Béns Immobles    33875 C 2 05/06/2024 9-12 F3.5 David Montolío
Fonts de la Història de l'Art           33876 A 2 31/05/2024 9-12 F3.5 Raquel Baixauli
Fonts de la Història de l'Art           33876 B 2 31/05/2024 16-19 F3.3 Felipe Jerez
Fonts de la Història de l'Art           33876 C 2 31/05/2024 9-12 F3.3 Felipe Jerez
Història de l'Art Gòtic                 33881 A 2 23/05/2024 9-12 GH2.1 Amadeo Serra
Història de l'Art Gòtic                 33881 B 2 23/05/2024 16-19 GH2.2 Mª Teresa Izquierdo
Història de l'Art Gòtic                 33881 C 2 23/05/2024 9-12 GH2.2 Encarnación Montero
Història de l'Art Barroc del Segle XVII 33884 A 2 28/05/2024 9-12 GH2.1 Luis Vives-Ferrándiz / Sonia Jiménez

 GRAU HISTÒRIA DE L' ART : 1a Convocatòria - 2n Quadrimestre: 20 MAIG - 7 JUNY 2024

15/04/2024



Història de l'Art Barroc del Segle XVII 33884 B 2 28/05/2024 16-19 GH1.1 Fernando Pingarrón-Esaín
Història de l'Art Barroc del Segle XVII 33884 C 2 28/05/2024 9-12 GH2.2 David Montolío
Història de l'Art del Segle XVIII       33885 A 2 20/05/2024 9-12 GH2.2 Isabel Ruiz
Història de l'Art del Segle XVIII       33885 B 2 20/05/2024 16-19 GH1.1 Fernando Pingarrón-Esaín
Història de l'Art del Segle XVIII       33885 C 2 20/05/2024 9-12 GH2.3 Olga García Defez
Història de l'Art del Segle XX          33887 A 3 03/06/2024 9-12 GH2.1 M. Ángeles Pérez / Clara Solbes
Història de l'Art del Segle XX          33887 B 3 03/06/2024 16-19 GH2.1 José Martín
Hª Cinema Altres Mitj. Audiov. fins 1930 33890 A 3 24/05/2024 9-12 GH2.1 Luis Pérez
Hª Cinema Altres Mitj. Audiov. fins 1930 33890 B 3 24/05/2024 16-19 GH2.1 Carlos A. Cuéllar
Història de l'Art Valencià II           33893 A 3 29/05/2024 12-15 F1.1 Juan Chiva / Raquel Baixauli / Álvaro Solbes
Història de l'Art Valencià II           33893 B 3 29/05/2024 16-19 F1.3 Alberto Ferrer
Museologia i Museografia                33895 A 3 07/06/2024 9-12 F0.1 Raquel Baixauli
Museologia i Museografia                33895 B 3 07/06/2024 16-19 GH2.1 Alejandro Villar
Història de l'Art i Professionalització 33898 A 3 21/05/2024 9-12 GH2.1 Irene Ballester
Història de l'Art i Professionalització 33898 B 3 21/05/2024 16-19 GH1.2 Jorge Sebastián
Història III                            33818 A 4 21/05/2024 9-12 GH2.3 Jesús Millán
Història de la Música                   33899 A 4 28/05/2024 9-12 F3.4 Vicente Galbis
Història de la Música                   33899 B 4 28/05/2024 16-19 F3.4 Francisco Bueno
Història de l'Urbanisme Europeu         33900 A 4 06/06/2024 9-12 F3.5 Adrià Besó / Amadeo Serra
Història de l'Art iberamericà           33904 A 4 23/05/2024 9-12 GH2.3 Sergi Doménech / Juan Chiva / Montiel Seguí
Història Arts Decoratives Europees     33905 A 4 31/05/2024 9-12 F3.2 Francisco P. Cots
Història de l'Art Espanyol Contemporani 33906 A 4 27/05/2024 9-12 F0.1 Mireia Ferrer
Arquitectura Industrial                 33907 A 4 20/05/2024 9-12 F3.5 Adrià Besó
Història del Cinema Espanyol            33909 A 4 04/06/2024 16-19 F3.3 Carlos Arenas
Geografia II                            33912 A 4 03/06/2024 9-12 GH2.2 Jorge Hermosilla
Geografia II                            33912 B 4 03/06/2024 9-12 GH2.3 Sandra Mayordomo
Pràctiques Externes                     33916 A 4 J. Chiva / M. Ferrer / M. J. López / A. Villar

15/04/2024



Mòdul Codi Grup Curs Examen Hora Aula Professorat
Introducció a la història de l'art 33867 A 1 18/06/2024 12-15 GH1.1 Amadeo Serra / Jorge Sebastián
Introducció a la història de l'art 33867 B 1 18/06/2024 16-19 GH2.1 M. Ángeles Pérez
Introducció a la història de l'art 33867 C 1 18/06/2024 12-15 GH1.2 Núria Feliu
Introducció a la història 33868 A 1 17/06/2024 9-12 F1.1 Anaclet Pons / Sara Santamaría
Introducció a la història 33868 B 1 17/06/2024 16-19 F1.1 A. Morant / E. Bengochea / J. Fernández
Introducció a la història 33868 C 1 17/06/2024 9-12 F1.3 Albert Girona
Retòrica 33873 A/C 1 10/06/2024 9-12 F1.1 Violeta Martínez / M. Amparo Montaner
Retòrica 33873 B 1 10/06/2024 16-19 F0.2 Violeta Martínez 
Història de l'art d'Egipte i del Pròxim Orient antic 33877 A 1 11/06/2024 9-12 GH2.2 Àngels Martí
Història de l'art d'Egipte i del Pròxim Orient antic 33877 B 1 11/06/2024 16-19 GH2.2 Mireia López
Història de l'art d'Egipte i del Pròxim Orient antic 33877 C 1 11/06/2024 9-12 GH2.1 Irene Ballester
Història de l'art grec 33878 A 1 13/06/2024 9-12 F3.2 Josep Montesinos / Núria Feliu
Història de l'art grec 33878 B 1 13/06/2024 16-19 F3.5 Ximo Revert
Història de l'art grec 33878 C 1 13/06/2024 9-12 F3.3 Enric Olivares
Tècniques i conservació de béns mobles 33874 A 2 18/06/2024 9-12 GH2.2 Juan Chiva / Álvaro Solbes
Tècniques i conservació de béns mobles 33874 B 2 18/06/2024 16-19 GH2.3 Daniel Benito
Tècniques i conservació de béns mobles 33874 C 2 18/06/2024 9-12 GH2.3 Daniel Benito
Història de l'art altmedieval i romànic 33880 A 2 10/06/2024 12-15 F0.1 Alberto Ferrer
Història de l'art altmedieval i romànic 33880 B 2 10/06/2024 16-19 F1.3 Encarnación Montero
Història de l'art altmedieval i romànic 33880 C 2 10/06/2024 12-15 F0.2 Sonia Jiménez
Història de l'art bizantí i islàmic 33882 A 2 17/06/2024 12-15 GH2.1 Pascual A. Gallart
Història de l'art bizantí i islàmic 33882 B 2 17/06/2024 16-19 GH2.1 Andrés Felici
Història de l'art bizantí i islàmic 33882 C 2 17/06/2024 12-15 GH2.2 David Montolío
Història de l'art del Renaixement 33883 A 2 12/06/2024 9-12 GH1.2 Alberto Ferrer

 GRAU HISTÒRIA DE L'ART : 2a Convocatòria - 1r Quadrimestre: 10-18 JUNY 2024

15/04/2024



Història de l'art del Renaixement 33883 B 2 12/06/2024 16-19 GH1.2 Mercedes Gómez-Ferrer
Història de l'art del Renaixement 33883 C 2 12/06/2024 9-12 GH1.1 Juan Chiva
Història de les idees estètiques 33897 A 2 14/06/2024 9-12 GH2.1 Francisco Cots
Història de les idees estètiques 33897 B 2 14/06/2024 16-19 GH2.1 María José López
Història de les idees estètiques 33897 C 2 14/06/2024 9-12 GH2.2 Pablo Sánchez / Elena Monzón
Història de l'art del segle XIX 33886 A 3 10/06/2024 9-12 F0.1 J. Pascual Patuel
Història de l'art del segle XIX 33886 B 3 10/06/2024 16-19 F1.1 M. Ángeles Pérez / Clara Solbes
Història de la fotografia 33889 A 3 13/06/2024 9-12 GH2.1 Vicente Plá
Història de la fotografia 33889 B 3 13/06/2024 16-19 GH3.2 Luis Pérez
Història de l'art valencià I 33892 A 3 17/06/2024 12-15 GH1.1 Mireia López
Història de l'art valencià I 33892 B 3 17/06/2024 16-19 GH1.1 M. Elvira Mocholí
Història i gestió del patrimoni artístic 33894 A 3 18/06/2024 9-12 F1.1 Adrià Besó
Història i gestió del patrimoni artístic 33894 B 3 18/06/2024 16-19 GH3.2 Enric Olivares
Historiografia Artística 33896 A 3 11/06/2024 12-15 F0.1 Àngels Martí / Isabel Ruíz
Historiografia Artística 33896 B 3 11/06/2024 16-19 F0.1 Jorge Sebastián
Història I 33816 A 4 12/06/2024 9-12 F3.5 M. Amparo Mateo / Domingo C. Salazar
Història II 33817 A 4 17/06/2024 9-12 F3.5 Antonio J. Mira / Bruno Pomara
Art Actual 33888 A 4 10/06/2024 9-12 F0.1 J. Pascual Patuel
Art Actual 33888 B 4 10/06/2024 16-19 F0.1 Vicente Plá
Història del cinema i d'altres mitjans audiov. des del 1930 33891 A 4 18/06/2024 9-12 F3.5 Luis Pérez
Història del cinema i d'altres mitjans audiov. des del 1930 33891 B 4 18/06/2024 16-19 F3.5 Carlos A. Cuéllar
Història de l'art precolombí 33901 A 4 14/06/2024 16-19 GH2.2 Cristina Vidal
Història de l'art medieval hispà 33902 A 4 11/06/2024 9-12 F3.2 María Teresa Izquierdo
Història de l'art espanyol de l'edat moderna 33903 A 4 13/06/2024 9-12 F3.5 Yolanda Gil
Història de les arts gràfiques 33908 A 4 12/06/2024 16-19 GH2.2 Felipe Jerez
Anàlisi tècnica i valoració dels béns culturals 33910 L-1 4 17/06/2024 9-12 F1.0 Marisa Vázquez de Ágredos
Anàlisi tècnica i valoració dels béns culturals 33910 L-2 4 17/06/2024 16-19 F1.0 Daniel Benito

15/04/2024



Geografia I 33911 A 4 14/06/2024 9-12 F3.2 Antonio Briz / Francisco Escrivá
Geografia I 33911 B 4 14/06/2024 9-12 F3.3 Juan M. Albertos / Juan J. Miró

15/04/2024



Mòdul Codi Grup Curs Examen Hora Aula Professorat
Història origens d'Europa 33869 A 1 20/06/2024 9-12 F1.1 Sandra Bernabeu / Andreu Ortí
Història origens d'Europa 33869 B 1 20/06/2024 16-19 F1.1 Javier Fajardo / Arantxa Sola 
Història origens d'Europa 33869 C 1 20/06/2024 9-12 F1.3 Paula González / Lledó Ruíz
Història del Món Actual                 33870 A 1 28/06/2024 9-12 F1.1 Albert Girona / Javier Navarro
Història del Món Actual                 33870 B 1 28/06/2024 16-19 F1.1 Javier Navarro
Història del Món Actual                 33870 C 1 28/06/2024 9-12 F1.3 Jesús Millán
Anàlisi i Interpretació de la Imatge    33871 A 1 21/06/2024 9-12 F1.3 Enric Olivares
Anàlisi i Interpretació de la Imatge    33871 B 1 21/06/2024 16-19 F1.1 M. Elvira Mocholí
Anàlisi i Interpretació de la Imatge    33871 C 1 21/06/2024 9-12 F1.1 Àngels Martí
Història del Pensament                  33872 A 1 27/06/2024 9-12 F1.1 Vicente Raga
Història del Pensament                  33872 B 1 27/06/2024 16-19 F1.1 Hasan G. López / Melania Torres
Història del Pensament                  33872 C 1 27/06/2024 9-12 F1.3 Hasan G. López / Melania Torres
Història de l'Art Romà                  33879 A 1 26/06/2024 9-12 GH1.1 Núria Feliu
Història de l'Art Romà                  33879 B 1 26/06/2024 16-19 GH1.1 Carlos E. Navarro
Història de l'Art Romà                  33879 C 1 26/06/2024 9-12 GH1.2 Pascual A. Gallart / Núria Feliu
Tècniques Conservació  Béns Immobles    33875 A 2 28/06/2024 12-15 GH2.1 Isabel Ruíz
Tècniques Conservació  Béns Immobles    33875 B 2 28/06/2024 16-19 GH2.2 David E. Sánchez
Tècniques Conservació  Béns Immobles    33875 C 2 28/06/2024 12-15 GH2.2 David Montolío
Fonts de la Història de l'Art           33876 A 2 27/06/2024 9-12 F3.2 Raquel Baixauli
Fonts de la Història de l'Art           33876 B 2 27/06/2024 16-19 F3.2 Felipe Jerez
Fonts de la Història de l'Art           33876 C 2 27/06/2024 9-12 F3.3 Felipe Jerez
Història de l'Art Gòtic                 33881 A 2 20/06/2024 9-12 GH2.1 Amadeo Serra
Història de l'Art Gòtic                 33881 B 2 20/06/2024 16-19 GH1.1 Mª Teresa Izquierdo
Història de l'Art Gòtic                 33881 C 2 20/06/2024 9-12 GH2.3 Encarnación Montero

 GRAU HISTÒRIA DE L' ART : 2a Convocatòria - 2n Quadrimestre: 19 - 28 JUNY 2024

15/04/2024



Història de l'Art Barroc del Segle XVII 33884 A 2 25/06/2024 9-12 GH1.1 Luís Vives-Ferrándiz / Sonia Jiménez
Història de l'Art Barroc del Segle XVII 33884 B 2 25/06/2024 16-19 GH1.1 Fernando Pingarrón-Esaín
Història de l'Art Barroc del Segle XVII 33884 C 2 25/06/2024 9-11 GH1.2 David Montolío
Història de l'Art del Segle XVIII       33885 A 2 19/06/2024 12-15 GH1.1 Isabel Ruíz
Història de l'Art del Segle XVIII       33885 B 2 19/06/2024 16-19 GH1.1 Fernando Pingarrón-Esaín
Història de l'Art del Segle XVIII       33885 C 2 19/06/2024 12-15 GH1.2 Olga García 
Història de l'Art del Segle XX          33887 A 3 26/06/2024 9-12 F3.5 M. Ángeles Pérez / Clara Solbes
Història de l'Art del Segle XX          33887 B 3 26/06/2024 16-19 F3.5 José Martín
Hª Cinema Altres Mitj. Audiov. fins 1930 33890 A 3 21/06/2024 9-12 GH2.1 Luis Pérez
Hª Cinema Altres Mitj. Audiov. fins 1930 33890 B 3 21/06/2024 16-19 GH2.1 Carlos A. Cuéllar
Història de l'Art Valencià II           33893 A 3 25/06/2024 9-12 GH2.1 Juan Chiva / Raquel Baixauli / Álvaro Solbes
Història de l'Art Valencià II           33893 B 3 25/06/2024 16-19 GH2.1 Albert Ferrer
Museologia i Museografia                33895 A 3 28/06/2024 9-12 GH3.2 Raquel Baixauli
Museologia i Museografia                33895 B 3 28/06/2024 16-19 GH3.2 Alejandro Villar
Història de l'Art i Professionalització 33898 A 3 19/06/2024 9-12 F3.3 Irene Ballester
Història de l'Art i Professionalització 33898 B 3 19/06/2024 16-19 F3.3 Jorge Sebastián / Mar Gaitán
Història III                            33818 A 4 19/06/2024 9-12 F3.2 Jesús Millán
Història de la Música                   33899 A 4 25/06/2024 9-12 F3.4 Vicente Galbis
Història de la Música                   33899 B 4 25/06/2024 16-19 F3.4 Francisco Bueno
Història de l'Urbanisme Europeu         33900 A 4 28/06/2024 9-12 F3.5 Amadeo Serra / Adrià Besó
Història de l'Art iberamericà           33904 A 4 20/06/2024 9-12 F3.5 Sergi Doménech / Juan Chiva /  C. Montiel Seguí
Història Arts Decoratives Europees     33905 A 4 26/06/2024 9-12 GH2.2 Francisco Cots
Història de l'Art Espanyol Contemporani 33906 A 4 21/06/2024 9-12 F3.5 Mireia Ferrer
Arquitectura Industrial                 33907 A 4 19/06/2024 9-12 F3.5 Adrià Besó
Història del Cinema Espanyol            33909 A 4 27/06/2024 9-12 GH2.1 Carlos Arenas
Geografia II                            33912 A 4 27/06/2024 9-12 GH2.2 Jorge Hermosilla

15/04/2024



Geografia II                            33912 B 4 27/06/2024 9-12 GH2.3 Sandra Mayordomo
Pràctiques Externes                     33916 A 4 28/06/2024 M. Ferrer / J. Chiva / M. J. López / P. Gallart / A. Villar

15/04/2024
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